
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол Рассмотрения заявок  Участников в запросе предложений на  право  
заключения  договора на изготовление для нужд Заказчика комбикормов в ассортименте 

 
Торги проводит: 
Заказчик: Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская» 
Место нахождения: 624285, Свердловская область, пос. Рефтинский 
Адрес электронной почты: factory@reftp.ru 
Тел.: (34365) 3-72-58; 2-99-91 
 
Дата проведения заседания: 15.03.2016 г.  
Время начала проведения заседания: 11-00 (время местное) 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,                            

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.   
 

Наименование процедуры и предмет договора: проведение запроса предложений на право  заключения  
договора на изготовление для нужд Заказчика комбикормов в ассортименте. 

 
Начальная (максимальная) цена договора: 67 305 520,00 руб. (шестьдесят семь миллионов триста пять 
тысяч пятьсот двадцать рублей 00 копеек), в том числе НДС 10%. 

Извещение от 09.03.2016 г., № 31603396723 о проведении запроса предложений на право  заключения  
договора на изготовление для нужд Заказчика комбикормов в ассортименте, было опубликовано в сети 
Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-01 о/д от 
30.04.2015 г.  
 
На заседании Комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Члены Закупочной комиссии:       
Чернышова Н.И. 
Больных Е.Ф. 
Ганулина И.В. 
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В. 
 
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: рассмотрение Заявок Участников на предмет 
соответствия  требованиям,  выдвинутым Закупочной документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О 
закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», допуск участников к подведению итогов 
процедуры  закупки. 
 
1. Процедура вскрытия конвертов с Заявками: 
Процедура вскрытия конверта с заявками Участников запроса предложений была проведена: 15.03.2016 г. в 
10-05 (время местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 308. Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конверта с заявками 
Участников опубликован в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте 
Госзакупок. 
 
2. На процедуре рассмотрения Заявок на предмет соответствия  требованиям, выдвинутым Закупочной 
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», рассматриваются заявки следующих Участников:  
Участник №1. Общество с ограниченной ответственностью «Кольцовский комбикормовый завод», 624006, 
Свердловская область, Сысертский район, п. Большой Исток, ул. Победы,2; ИНН 6652015096, КПП 
665201001, ОГРН 1026602177337. 



 2

Участник №2. Открытое Акционерное Общество «Свердловский комбинат хлебопродуктов», 620030, г. 
Екатеринбург, ул. Хлебная, 15, ИНН 6662001134 КПП 666201001 ОГРН1026605392780. 
Участник №3. Открытое Акционерное Общество «Богдановичский  комбикормовый завод», 623537, 
Свердловская область, г. Богданович, ул. Ст. Разина, д. 64; ИНН 6605002100; КПП 660850001; ОГРН 
1026600705790 
 
3. Решение Закупочной  комиссии:  

№ 
п/п 

Наименование участника, адрес, 
ИНН/КПП/ОГРН 

Дата и время 
поступления 
предложения 

Предложения об 
условиях 

исполнения 
договора, 

указанные в 
заявке 

Степень 
допуска к 

подведению  
итогов 

процедуры  
закупки. 

1 Общество с ограниченной 
ответственностью «Кольцовский 
комбикормовый завод», 624006, 
Свердловская область, Сысертский 
район, п. Большой Исток, ул. Победы,2 
ИНН 6652015096, КПП 665201001, ОГРН 
1026602177337. 

15.03.2016 (09-
13) 

Цена: 67 305 520,00 
руб. 
Отсрочка платежа: 
40 кал.дн. 

Не допущен 
(основание 
п.7.6. Положения 
о 
закупках…Коми
ссия вправе 
отклонить 
заявки, если они 
не 
соответствуют 
требованиям, 
установленным в 
извещении о 
проведении 
запроса 
предложений, 
закупочной 
документации 
(см. перечень 
документов 
участника) 

 
2 Открытое Акционерное Общество 

«Свердловский комбинат 
хлебопродуктов», 620030, г. 
Екатеринбург, ул. Хлебная, 15, ИНН 
6662001134 КПП 666201001 ОГРН 
1026605392780. 

15.03.2016 (09-
14) 

Цена: 65 968 740,00 
руб. 
Отсрочка платежа: 
40 кал.дн. 

Не допущен 
(основание 
п.7.6. Положения 
о 
закупках…Коми
ссия вправе 
отклонить 
заявки, если они 
не 
соответствуют 
требованиям, 
установленным в 
извещении о 
проведении 
запроса 
предложений, 
закупочной 
документации 
(см. перечень 
документов 
участника) 

 
3 Открытое  акционерное общество 

«Богдановичский комбикормовый завод» 
(ОАО «Богдановичский комбикормовый 
завод»); 
ИНН 6605002100; 
КПП660501001; 

15.03.2016 (09-
43) 

Цена: 67 305 520,00 
руб. 
Отсрочка платежа: 
40 кал.дн. 

Допущен 



 3

ОГРН 1026600705790; 
ОКПО 04537234; 
ОКТМО 657 07 000; 
623537, Свердловская область, г. 
Богданович, ул. Ст. Разина, д. 64 

 
4.  Закупочная комиссия проведет подведение итогов запроса предложений в срок, указанный в извещении о 
проведении настоящего запроса предложений.  
 
5. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте Общества и на официальном 
общероссийском сайте Госзакупок. 
 
 
Решение закупочной комиссии: 
 «За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                   О.И. Попов 
 
Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                          О.Н. Толстых  
 
Члены  комиссии:                                                                                      Н.И. Чернышова 
 
                                                                                                                        Е.Ф. Больных 
  
                                                                                                                        И.В. Ганулина 
 
Секретарь Закупочной комиссии:                                                          А.В. Язовских 
 


